
2025年8月　収支報告書

2025年8月集計

2025年8月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 40,000 0

譲渡費 0 0
雑収入 17,250 0 57,250 0

医療費 基本医療費 0 0
その他医療費 0 22,154 0 22,154

交通費 燃料代補助 0 5,500
有料道路料金 0 4,780
その他交通費 0 1,596 0 11,876

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 13,068 0 13,068

飼育管理費 飼育用品代 0 1,010
その他飼育管理費 0 400 0 1,410

諸経費 支払手数料 0 165
その他経費 0 0 0 165

雑費 その他消耗品代 0 60
その他雑費 0 0 0 60

小計 57,250 48,733
(A) 今月の合計 8,517

(B) 前月繰越 1,592,192

(A)+(B)= 次月繰越 1,600,709

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,592,192 1,592,192

2025/8/1 医療費 その他医療費 気管虚脱薬 880 1,591,312
2025/8/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 4,400 1,586,912
2025/8/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 4,400 1,582,512
2025/8/1 飼育管理費 飼育用品代 ペットシーツ(ボラ購入) 1,010 1,581,502
2025/8/1 交通費 燃料代補助 通院 180 1,581,322
2025/8/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 560 1,580,762
2025/8/1 諸経費 支払手数料 振込手数料 165 1,580,597
2025/8/1 交通費 その他交通費 ボラトリ電車代 796 1,579,801
2025/8/7 収入 寄付金 I.K.様 5,000 1,584,801
2025/8/8 収入 雑収入 一時預かり経費 9,250 1,594,051
2025/8/13 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,593,651
2025/8/13 医療費 その他医療費 眼の傷と鼻水再診 3,102 1,590,549
2025/8/13 交通費 その他交通費 お見合い駐車場代 800 1,589,749
2025/8/13 医療費 その他医療費 かゆみ止め処方 1,540 1,588,209
2025/8/13 医療費 その他医療費 皮膚と心臓の薬再診 7,832 1,580,377
2025/8/13 交通費 有料道路料金 トライアル(ボラ宅経由) 4,780 1,575,597
2025/8/13 交通費 燃料代補助 トライアル(ボラ宅経由) 4,240 1,571,357
2025/8/13 交通費 燃料代補助 トライアル 520 1,570,837
2025/8/13 雑費 その他消耗品代 里親募集ポスター印刷 60 1,570,777
2025/8/13 通信費 ネット関連 サーバ年間利用料 13,068 1,557,709
2025/8/21 収入 寄付金 T.Y.様 5,000 1,562,709
2025/8/27 収入 雑収入 引き取り手数料 8,000 1,570,709
2025/8/27 収入 寄付金 T.T.様 10,000 1,580,709
2025/8/28 収入 寄付金 Y.K.様 20,000 1,600,709


